[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2014
	№
	909

	г.Котельнич

	О доведении муниципального задания

по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с постановлением главы администрации Котельничского района от 24.12.2008 № 78 «О формировании системы управления бюджетными услугами,  оказываемыми  за счет  бюджета Котельничского муниципального района» и в соответствии с реестром муниципальных услуг муниципального образования Котельничский муниципальный район, утвержденного постановлением администрации Котельничского района от 31.12.2010 № 600 «Об утверждении реестра муниципальной услуги», администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание по предоставлению муниципальных услуг в сфере образования на 2015 год. Прилагается.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Котельничского района, начальника финансового управления администрации Котельничского района Коротаеву С. Н.

	Глава администрации Котельничского района

	Н.В. Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации Котельничского района, начальник финансового управления

	С.Н.Коротаева

Разослать: РУО, централизованная бухгалтерия, финансовое управление

	Правовая экспертиза проведена:
	Т.Д. Ветошкина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановление администрации
   Котельничского района Кировской области

от 02.12/2014 № 909

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

по предоставлению муниципальных услуг

в Котельничском муниципальном районе

на 2015 год

	№ п/п
	Наименование услуг
	Нормативно-правовой акт, предусматривающий обязательность оказания услуги
	Количество услуг
	Норматив (тыс.руб.)

	1.
	Услуги в области образования
	Статья 43 Конституции Российской Федерации; пп. 11 п. 1 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131  от 06.10.2003 года (с изменениями и дополнениями);

Федеральный Закон  «Об образовании в Российской Федерации» № 273 ФЗ от 29.12.2012 года (с изменениями и дополнениями);

Закон Кировской области «Об образовании в Кировской области» № 320-ЗО от 14.10.2013 года (с изменениями и дополнениями).

	1.1.
	Услуги организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования

	521
	35,9

	1.2.
	Услуги по организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования

	924
	28,6

	1.3.
	Услуги по организации предоставления дополнительного образования детей
	_____»_____
	89

	32,46

_____________

_96087020.unknown